77//////////////////////////////////////////////////////////////////////%

Drum Dumpers /

Instruction Manual /
Z{j}ﬁ FEREIXERTICCDEINEHBE ZLFRAT 2?
BRI AINBELRHDEXT

I

ANVYIT/ -t
T729-0112[5 B ERLTHAEIZ{—_AT4757-1 (MAIL) info@kikaiya.com

S
S5



_

____________________________________________________________________

01

. BERDAEmOBIE LR R P NIER L. EHNG

AT FORACERMOBYIREEZITASLD. HtIs
TlE. BEHFDESZE £ L THUKEHRAE & /N—YRZ {ERL)
TcLEF L7

. CTERARNICEIKERPAE CRlmRE & < BBmAICRD . #BE

MR, X2 TF 2R FEFEZ TSRSV,

BROBWEIFRS AREEZIRIETSIEIITEFEA

RN E R BREFIDOERZR T, 1BEltse
AR LB EREDAD BB TERZRIETEE I,

RS LREMOELEFRIE. +OBRRBERR AT

BEGIZAAE LTLIET W,

. B OFRIOERDL < BEHD R 5 ARG ZSE L 1c35

. HHIF—voaEzaVLEE A

. AELHDOABRIFTHMBABDIOTFELLEEINDHZE

NHO. BEITLIEHmEASEHDORARIC—EREDL D
BHBENTTVET,

Instruction Manual

/



) 4

Brief Introduction

RO LEZLZRICEETDICIE. BRCMNBEED RV ZERT S
B ABIZRICEDVWTERETSNIE R S LNV R > Ik3:H
ETY, DHR-30R T LREHkIF. BENLGRBECIATORZHRS
LNYRDTZ@IILTWVWE Y, TIRFYI. T70N—. RF
— RO RS LEDFS LIF. BE). FE. LTRSS LEDLSDHE
HEOFO—-IITEET, PUFIINBRTEEERIREEZRBR
CDA—IINAF—I)LEDOHER F T LRERREIE. &RA450kgD X F—
INWEELVTSAFVIEHDR S LAEDREICRBETY,

Safety operation

;S LRI DIEE

1. 7oA—U7%#BSE. OvIU YT TILERFAEZELT. 7>ohH—U7F
HEIEXTBERSLZ LMD EFREFTEEDICLET, TSR FY
JBRSLICIE. A YyN—ZFALTLESIL,

2. RANNEFEADSFBIRTE. FILZEEDR I X THL LT
BZTENTEET, FITIBOEMEGZEEZCENTEF Y,

Instruction Manual 02




MMMMM

Load capacity

Lifting height

Pouring height

Caster dimension

3333333

Max. Grade ability (Fully-loaded/no-load)

Instruction Manual




.

Explode point of view

— 8/9

s I,

.

U

o:‘

()
)
A

NO. Name Qty NO. Name Qty
1 Inner Frame Assembly 1 10 Oil Cylinder Hoop 1
2 Chain 2 11 M10 Bolt 1
3 M12x60 Bolt 2 12 M10 Nut 5
4 M12 Nut 4 13 Front Wheel 2
5 Outer Frame 1 14 Bearing Of Wheel 2
6 Oil Cylinder Assembly 1 15 Shaft Ring 4

Limit Flat Iron 1 16 Universal Wheel 1

8 M10x15 Bolt 11 17 Brake Of Wheel 1

9 M10 Hat Head Nut 10 18 Flat Gasket 1
Instruction Manual 04

/



i

Explode point of view

NO. Name Qty NO. Name Qty
1 Scroll wheel 4 10 Hoop 3 1
2 205 Bearing 4 11 Bearing pedestal 2
3 ®52 Hole Stop Collar 4 12 Hoop Roll 2
4 Inner Tower 1 13 Hoop P 2
5 Clamp 1 14 Speed Red 1
6 Fixed pin 1 15 Pin 1 1
7 R type pin 1 16 Connecting rod 1
8 Hoop 1 1 17 205 Bearing 1
9 Hoop 2 1 18 Hand wheel 1

05 Instruction Manual




.

© © N oo s~ W N

Feature Of Hydraulic Drum Dumpers

it & 450kg

TL—FFERA—ILRE VR

A=TINT )y HEEL TV h—) FiEgEz—K1t

—ATIRETE. FH TR L% 180 ElolEr

RS LZEROAEE THRIFAEE

TEXL 7R R F—IUESEIC & D X DL E M = R

RS LZKRETHEAT

55 HOYZF—ILRS LY 210L U LRE TS ZF v o RS LISES

EFE 5 PRmIEG C RELNERLN RSN AV ) V BRBB DR
AR DI FEA TS L TR ESICL RSN TULET

10. ¥R R T CRE NI T L—LIC & D @hBtE+a ) 7o

2 RI7

Maintenance

BED =%

LRI bEF Y b ERRLIFEOHET,

2.UPC X7 VI \THEBERRRIC /N T —Z /3T T Do
JFEFIEICA AN ZHEY B,

Instruction Manual 06

/



L

Instruction Manual




